



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 128/2017
Data de Realização: 11/10/2017 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Silvia Helena Monteiro dos Anjos

IGARATA COMERCIO PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA 09.117.354/0001-95

Total do Fornecedor 89.487,10

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE LIXO 100 LITROS	Pacote	800,00	31,820000	25.456,000000	31,82

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÁ DE LIXO	Unidade	200,00	18,000000	3.600,000000	18,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA	Peça	100,00	7,140000	714,000000	7,14

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL	Unidade	50,00	1,550000	77,500000	1,55

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE LIXO DE 200 LITROS	Pacote	100,00	40,000000	4.000,000000	40,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE PARA ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO	Peça	70,00	30,280000	2.119,600000	30,28

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHA DE PAPEL BRANCO SIMPLES	Fardo	4.100,00	6,770000	27.757,000000	6,77

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ASSENTO P/ BANHEIRO PARA VASO SANITÁRIO	Unidade	100,00	21,530000	2.153,000000	21,53



Relatório de Vencedores

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO PARA LIXO.	Unidade	150,00	35,000000	5.250,000000	35,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO PARA LIXO; CAPACIDADE DE 100 LITROS;	Unidade	100,00	40,000000	4.000,000000	40,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOP UMIDO, SISTEMA AUTO TORÇÃO	Unidade	120,00	80,000000	9.600,000000	80,00

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACOLA PLASTICA BRANCA; BIODEGRADÁVEL; ALÇA CAMISETA; TAMANHO 70X100 CM	Pacote	52,00	80,000000	4.160,000000	80,00

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAMPA PARA COPO PLASTICO 180/200/250ML COM 50 UNIDADES	Pacote	200,00	3,000000	600,000000	3,00

UNAPEL - COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPEL EIRELI - ME 13.703.567/0001-76

Total do Fornecedor

12.995,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO 300 M	Unidade	1.500,00	6,930000	10.395,000000	6,93

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES	Pacote	150,00	6,300000	945,000000	6,30

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE BARBEAR; COM DUAS LAMINAS; DESCARTAVEL	Peça	1.000,00	1,130000	1.130,000000	1,13

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE PLASTICO; REFORÇADO; COM ALÇA; CAPACIDADE DE 10 LITROS.	Unidade	100,00	3,850000	385,000000	3,85

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA PARA LIMPEZA DE UNHA	Peça	50,00	2,800000	140,000000	2,80

QUICKLOG TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI - EPP 22.929.478/0001-33

Total do Fornecedor

15.982,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLANELA	Unidade	500,00	1,250000	625,000000	1,25

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORO GRANULADO; COM 10 QUILOS.	Balde	25,00	175,000000	4.375,000000	175,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE NEUTRO BIODEGRADAVEL 5L	Galão	1.000,00	8,110000	8.110,000000	8,11

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA DE AÇO COM 8 UNIDADES	Pacote	500,00	0,800000	400,000000	0,80

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO GRANDE	Par	150,00	2,960000	444,000000	2,96

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO MÉDIO	Par	300,00	2,960000	888,000000	2,96

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO PEQUENO	Par	300,00	2,960000	888,000000	2,96



Relatório de Vencedores

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE 20G	Unidade	600,00	0,420000	252,000000	0,42

MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 10.807.173/0001-70

Total do Fornecedor 38.900,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL A 70% ; PARA LIMPEZA ÁLCOOL 70% - ÁLCOOL FINO 70%, DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS, EMBALAGEM DE 1 LITRO	Frasco	10.000,00	3,890000	38.900,000000	3,89

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04

Total do Fornecedor 154.969,40

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL EM GEL REFIL 800ML A 70%; COM BICO DOSADOR;	Unidade	5.000,00	7,000000	35.000,000000	7,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO LIMPADOR VERDE; PARA ENCERADEIRA INDUSTRIAL; DIÂMETRO DE 35CM.	Peça	100,00	23,000000	2.300,000000	23,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPENSER DE COPOS	Peça	100,00	31,180000	3.118,000000	31,18

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO EM REFIL	Peça	100,00	16,250000	1.625,000000	16,25

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	Unidade	50,00	3,900000	195,000000	3,90

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIPOCLORITO DE SÓDIO;	Galão	3.000,00	7,500000	22.500,000000	7,50



Relatório de Vencedores

SOLUÇÃO DE 1% DE CLORO
ATIVO ESTABILIZADO, COM 5
LITROS.

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO PARA LIMPEZA DUPLO	Peça	500,00	2,730000	1.365,000000	2,73

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFIL MOP PO EM ALGODAO 40CM, TIPO CABELEIRA	Unidade	30,00	23,080000	692,400000	23,08

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFIL MOP UMIDO AUTO-TORCAO	Unidade	100,00	34,100000	3.410,000000	34,10

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO PARA USO PROFISSIONAL	Peça	100,00	24,900000	2.490,000000	24,90

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO DE PLASTICO 40CM	Unidade	100,00	4,700000	470,000000	4,70

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LIQUIDO REFIL 800ML	Frasco	500,00	5,880000	2.940,000000	5,88

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE LIXO 100L NA COR BRANCA	Pacote	600,00	35,270000	21.162,000000	35,27

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE LIXO 20LTS;COR PRETO	Pacote	500,00	10,000000	5.000,000000	10,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE LIXO 30L NA COR BRANCA	Pacote	500,00	21,930000	10.965,000000	21,93

Lote: 48 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE LIXO PRETO 40 L;COR PRETO	Pacote	500,00	16,000000	8.000,000000	16,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE LIXO 50 LTS COR BRANCA	Pacote	600,00	28,770000	17.262,000000	28,77

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE PAPEL KRAFT; PEQUENO; CAPACIDADE 1 KG; COM 500 UNIDADES.	Fardo	200,00	24,000000	4.800,000000	24,00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACOLA PLASTICA BRANCA; BIODEGRADÁVEL; ALÇA CAMISETA; TAMANHO 25X35	Pacote	300,00	31,050000	9.315,000000	31,05

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA	Peça	50,00	28,000000	1.400,000000	28,00

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA; COM CERDAS DE NYLON; CEPA EM MADEIRA, REVESTIDA DE POLIPROPILENO, MEDINDO 30CM; CABO DE MADEIRA ,MEDINDO 120CM	Peça	160,00	6,000000	960,000000	6,00

Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17

Total do Fornecedor

76.651,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO PLASTICO DESC. P/CAFE 50ML	Caixa	50,00	48,600000	2.430,000000	48,60

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO PLÁSTICO; DESCARTÁVEL; BRANCO; 180ML;	Caixa	1.500,00	49,000000	73.500,000000	49,00



Relatório de Vencedores

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO C/ 24 Unid Detergente Neutro (Caixa com 24 unidades de 500 ml cada)	Frasco	700,00	1,030000	721,000000	1,03

ALIRIO FERREIRA BARBOSA EPP 77.578.524/0001-99

Total do Fornecedor

3.019,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFA TERMICA; 01 LITRO	Unidade	100,00	30,190000	3.019,000000	30,19